
    
Sede legale  Corso Palestro, n.3  – TORINO 

 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 
 
 
 

Deliberazione n. 103 del 14.05.2009 
 
 
 
L’anno duemilanove, addì quattordici del mese di maggio alle ore 13.00 negli uffici ove ha sede 
legale l’Agenzia Regionale per i Servizi Sanitari 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

DOTT. Oscar BERTETTO 
 
 

Adotta la deliberazione di cui all’oggetto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Conferimento incarico defensionale all’Avv. Dario Vladimiro GAMBA in  
previsione di vertenza  con  SO.CO.PR.AM s.a.s. 

  
 

 

Ente strumentale della Regione Piemonte  istituito con L.R. n. 10 del 16.03.1998 

Agenzia Regionale 
 per i Servizi Sanitari A ress  Regione Piemonte 



Deliberazione n. 103 del 14/05/2009 

 

  
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Premesso che: 
 
Su conforme proposta del Settore Affari Generali e Legale; 
 
Vista la fattura n. 108/2008 del 30.12.2008 della Ditta SO.CO.PR.AM s.a.s; 
 
Vista la nota di riscontro dell’A.Re.S.S. Prot. n. 662/2009 del 3/03/2009. 
 
Vista la nota dello Studio Legale Associato De Filippi Abrate Origliasso del 15.03.2009 con la 
quale l’A.Re.S.S. è stata diffidata a liquidare la fattura di cui sopra; 
 
Ritenuto opportuno conferire incarico all’Avv. Dario Vladimiro GAMBA del Foro di Torino, con 
studio in C.so Inghilterra, 11 –Torino, per assistere l’A.Re.S.S. nella fase propedeutica e  
nell’eventuale giudizio; 
 
Vista la L.R. 10/98; 
Visto la D.G.R.. n. 12-2740224  del 24.05.1999 (Statuto dell’Agenzia); 
Vista la L. 241/1990 e s.m.i. e L.R.7/2005 
Visti gli artt. 2229 e ss. del Codice Civile 

 
D E L I B E R A 

 
 
Per le motivazioni in premessa esplicitate:  
 
 

- Di conferire incarico defensionale all’Avv. Dario Vladimiro GAMBA del Foro di Torino, con 
studio in C.so Inghilterra, 11 –Torino per assistere l’A.Re.S.S. nella fase propedeutica e  
nell’eventuale giudizio contro SO.CO.PR.AM s.a.s.; 

 
 

- Di stabilire la spesa onnicomprensiva presunta ammontante a € 2.400,00 trova copertura 
finanziaria al Cap. 135/110  del bilancio dell’esercizio finanziario 2009.  

 
 
Ai sensi dell’articolo 12 dello statuto il presente provvedimento verrà affisso, a mero fine 
conoscitivo, allo speciale albo istituito presso la sede legale dell’Agenzia. 
 
 
 

Dott. Oscar BERTETTO 
 

 
 
PO/PC/ap 



Deliberazione n. 103 del 14/05/2009 

 

 
OGGETTO: Conferimento incarico defensionale all’Avv. Dario Vladimiro GAMBA in 
previsione di vertenza  con  SO.CO.PR.AM s.a.s. 
 
 
 
 
Si certifica che copia conforme all’originale della presente deliberazione: 
 
 
 
1. è posta in pubblicazione all’Albo  dell’Agenzia Regionale  per i servizi  sanitari per quindici 

giorni consecutivi dall’18/05/2009 al  01/06/2009. 

 
 
 
                                                                              IL FUNZIONARIO DELEGATO 
                                                                                   Rag. Pietro CICORELLA 
 
 
 
 
Torino, li’ 18/05/2009 
 
 
 


